



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS

Hvissingestræde 5, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 45 27 83

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Ole Gjelstrup Larsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS Hvissingestræde 5 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 45 27 83 Stiftet: 21. januar 2002 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Ole Gjelstrup Larsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	Murermester Ole Larsen ApS, Glostrup OL Byg ApS, Glostrup

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	103	88	88	90	120
Resultat af primær drift	89	74	74	77	106
Finansielle poster, netto	181	120	-6	-32	233
Årets resultat	252	180	54	36	319
Balance:					
Balancesum	2.199	1.982	1.862	2.178	2.148
Egenkapital	1.842	1.591	1.410	1.356	1.320

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for Muremester Ole Larsen ApS og OL Byg ApS samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	102.681	88.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.800	-13.800
Resultat før finansielle poster	88.881	74.387
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.427	131.435
Andre finansielle indtægter	4.800	4.703
Øvrige finansielle omkostninger	-9.906	-16.398
Resultat før skat	270.202	194.127
1 Skat af årets resultat	-18.502	-13.772
Årets resultat	251.700	180.355
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.227	162.635
Overføres til overført resultat	96.473	17.720
Disponeret i alt	251.700	180.355

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>614.660</u>	<u>628.460</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>614.660</u>	<u>628.460</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.445.437</u>	<u>1.251.951</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.445.437</u>	<u>1.251.951</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.060.097</u>	<u>1.880.411</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.137	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.137</u>	<u>30.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>124.554</u>	<u>71.463</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.691</u>	<u>101.463</u>
	Aktiver i alt	<u>2.198.788</u>	<u>1.981.874</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.419	376.192
	Overført resultat	1.185.965	1.089.492
	Egenkapital i alt	<u>1.842.384</u>	<u>1.590.684</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	4.226	4.226
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.290	23.743
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.516</u>	<u>27.969</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.291
5	Selskabsskat	87.228	21.944
	Anden gæld	236.660	245.986
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.888	363.221
	Gældsforpligtelser i alt	<u>323.888</u>	<u>363.221</u>
	Passiver i alt	<u>2.198.788</u>	<u>1.981.874</u>
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	213.557	1.071.772	1.410.329
Resultatandel	0	162.635	17.720	180.355
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	376.192	1.089.492	1.590.684
Resultatandel	0	155.227	96.473	251.700
	125.000	531.419	1.185.965	1.842.384

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>18.502</u>	<u>13.772</u>
	<u>18.502</u>	<u>13.772</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	<u>937.000</u>	<u>937.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>937.000</u>	<u>937.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-308.540	-294.740
Årets afskrivninger	<u>-13.800</u>	<u>-13.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-322.340</u>	<u>-308.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>614.660</u>	<u>628.460</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	770.360	770.360
Kostpris 31. december 2024	770.360	770.360
Opskrivninger 1. januar 2024	344.992	213.557
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	186.427	131.435
Opskrivninger 31. december 2024	531.419	344.992
Modregnet i tilgodehavender	115.368	112.856
Overført til hensatte forpligtelser	28.290	23.743
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	143.658	136.599
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.445.437	1.251.951

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS
Murermester Ole Larsen ApS, Glostrup	100 %	1.445.437	193.486	1.445.437
OL Byg ApS, Glostrup	100 %	-143.694	-7.059	0
		1.301.743	186.427	1.445.437

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	4.226	4.226
	4.226	4.226
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.226	4.226
	4.226	4.226

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	21.944	-25.126
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-21.944	25.126
Beregnet selskabsskat for indeværende år	125.928	53.944
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-38.700</u>	<u>-32.000</u>
	<u>87.228</u>	<u>21.944</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld og arbejdsgarantier til kreditinstitutter i dattervirksomhed er der afgivet selvskyldnerkaution. Pr. 31. december 2024 udgør beløbet maks. 4.766 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 88 t.kr.